

BID TAB: ST-5020 Annual Resurfacing				C.A. Rasmussen, Inc. 28548 Livingston Avenue Valencia, CA 91355 License # 254681		All American Asphalt 400 East Sixth Street Corona, CA 92879 License # 267073		Onyx Paving Company, Inc. 2890 E. La Cresta Ave. Anaheim, CA 92806 License # 630360	
Owner: City of Camarillo									
Bid Opening: 9/3/2020									
Item #	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
1	Mobilization	1	LS	\$210,000.00	\$210,000.00	\$200,851.52	\$200,851.52	\$111,000.00	\$111,000.00
2	Remobilize	1	LS	\$8,500.00	\$8,500.00	\$12,780.97	\$12,780.97	\$61,464.00	\$61,464.00
3	Traffic Control	1	LS	\$180,000.00	\$180,000.00	\$57,938.88	\$57,938.88	\$442,000.00	\$442,000.00
4	SWPCP	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00	\$21,331.26	\$21,331.26	\$42,000.00	\$42,000.00
5	4" Remove & Replace Pavement Area	35,500	SF	\$6.80	\$241,400.00	\$7.56	\$268,380.00	\$6.00	\$213,000.00
6	12" Remove & Replace Pavement Area	100	SF	\$29.00	\$2,900.00	\$47.82	\$4,782.00	\$24.00	\$2,400.00
7	Access Ramps	55	EA	\$10,000.00	\$550,000.00	\$7,779.23	\$427,857.65	\$7,650.00	\$420,750.00
8	Crack Seal	1	LS	\$67,000.00	\$67,000.00	\$83,138.49	\$83,138.49	\$196,000.00	\$196,000.00
9	Type II Slurry Seal	1,650	ELT	\$240.00	\$396,000.00	\$281.76	\$464,904.00	\$242.00	\$399,300.00
10	Asphalt-Rubber Aggregate Membrane (ARAM)	57,700	SY	\$4.30	\$248,110.00	\$5.15	\$297,155.00	\$4.24	\$244,648.00
11	Survey Monument Protection	1	LS	\$120,000.00	\$120,000.00	\$129,173.18	\$129,173.18	\$124,000.00	\$124,000.00
12	Adjust Monument Well to Grade	9	EA	\$1,500.00	\$13,500.00	\$412.10	\$3,708.90	\$600.00	\$5,400.00
13	Adjust/ Replace Sewer Manhole to Grade	25	EA	\$1,100.00	\$27,500.00	\$952.12	\$23,803.00	\$1,000.00	\$25,000.00
14	Adjust Sewer Cleanout to Grade	7	EA	\$600.00	\$4,200.00	\$412.10	\$2,884.70	\$600.00	\$4,200.00
15	Adjust Storm Drain Manhole to Grade	17	EA	\$610.00	\$10,370.00	\$412.10	\$7,005.70	\$600.00	\$10,200.00
16	Thermoplastic Pavement Delineation (Caltrans Striping Detail 21)	700	LF	\$2.10	\$1,470.00	\$4.35	\$3,045.00	\$3.00	\$2,100.00
17	Thermoplastic Pavement Delineation (Caltrans Striping Detail 22)	1,320	LF	\$2.10	\$2,772.00	\$5.79	\$7,642.80	\$2.00	\$2,640.00
18	Thermoplastic Pavement Delineation (Caltrans Striping Detail 27B)	3,575	LF	\$1.60	\$5,720.00	\$1.45	\$5,183.75	\$2.00	\$7,150.00
19	Thermoplastic Pavement Delineation (Caltrans Striping Detail 38)	100	LF	\$2.10	\$210.00	\$5.79	\$579.00	\$5.00	\$500.00
20	Thermoplastic Pavement Markings (Caltrans Pavement Markings)	1,500	SF	\$4.00	\$6,000.00	\$6.52	\$9,780.00	\$6.00	\$9,000.00
21	Blue Fire Hydrant Reflective Pavement Marker	96	EA	\$8.10	\$777.60	\$36.22	\$3,477.12	\$13.00	\$1,248.00
TOTAL BASE BID				Total Base Bid	\$2,103,929.60	Total Base Bid	\$2,035,402.92	Total Base Bid	\$2,324,000.00
Alternate Bid 1									
22	Mobilization	1	LS	\$1,600.00	\$1,600.00	\$19,171.46	\$19,171.46	\$4,000.00	\$4,000.00
23	Traffic Control	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,091.17	\$3,091.17	\$21,000.00	\$21,000.00
24	SWPCP	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$1,319.52	\$1,319.52	\$1,000.00	\$1,000.00
25	4" Remove & Replace Pavement Area	7,000	SF	\$6.20	\$43,400.00	\$6.82	\$47,740.00	\$6.00	\$42,000.00
26	Concrete Curb & Gutter	280	LF	\$79.00	\$22,120.00	\$103.23	\$28,904.40	\$100.00	\$28,000.00
				Alternate Bid 1	\$70,420.00	Alternate Bid 1	\$100,226.55	Alternate Bid 1	\$96,000.00
Alternate Bid 2									
27	Mobilization	1	LS	\$1,600.00	\$1,600.00	\$15,337.17	\$15,337.17	\$3,000.00	\$3,000.00
28	Traffic Control	1	LS	\$2,100.00	\$2,100.00	\$4,055.02	\$4,055.02	\$20,000.00	\$20,000.00
29	SWPCP	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$1,319.52	\$1,319.52	\$1,000.00	\$1,000.00
30	4" Remove & Replace Pavement Area	3,500	SF	\$7.40	\$25,900.00	\$11.04	\$38,640.00	\$6.00	\$21,000.00
31	Concrete Curb & Gutter	240	LF	\$90.00	\$21,600.00	\$115.44	\$27,705.60	\$100.00	\$24,000.00
				Alternate Bid 2	\$52,000.00	Alternate Bid 2	\$87,057.31	Alternate Bid 2	\$69,000.00
Alternate Bid 3									
32	Mobilization	1	LS	\$1,600.00	\$1,600.00	\$15,337.17	\$15,337.17	\$7,000.00	\$7,000.00
33	Traffic Control	1	LS	\$2,900.00	\$2,900.00	\$3,091.17	\$3,091.17	\$24,000.00	\$24,000.00
34	SWPCP	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$1,319.52	\$1,319.52	\$1,000.00	\$1,000.00
35	4" Remove & Replace Pavement Area	2,000	SF	\$8.00	\$16,000.00	\$8.74	\$17,480.00	\$6.00	\$12,000.00
36	12" Remove & Replace Pavement Area	250	SF	\$13.00	\$3,250.00	\$22.45	\$5,612.50	\$24.00	\$6,000.00
37	Concrete Sidewalk	3,200	SF	\$18.00	\$57,600.00	\$11.67	\$37,344.00	\$15.00	\$48,000.00
38	Concrete Curb & Gutter	550	LF	\$58.00	\$31,900.00	\$76.66	\$42,163.00	\$100.00	\$55,000.00
				Alternate Bid 3	\$114,050.00	Alternate Bid 3	\$122,347.36	Alternate Bid 3	\$153,000.00
Alternate Bid 4									
39	Mobilization	1	LS	\$1,600.00	\$1,600.00	\$15,337.17	\$15,337.17	\$3,000.00	\$3,000.00
40	Traffic Control	1	LS	\$2,900.00	\$2,900.00	\$3,091.17	\$3,091.17	\$19,000.00	\$19,000.00
41	SWPCP	1	LS	\$800.00	\$800.00	\$1,319.52	\$1,319.52	\$1,000.00	\$1,000.00
42	4" Remove & Replace Pavement Area	3,500	SF	\$7.40	\$25,900.00	\$11.04	\$38,640.00	\$6.00	\$21,000.00
43	Concrete Curb & Gutter	330	LF	\$70.00	\$23,100.00	\$82.84	\$27,337.20	\$100.00	\$33,000.00
				Alternate Bid 4	\$54,300.00	Alternate Bid 4	\$85,725.06	Alternate Bid 4	\$77,000.00
Alternate Bid 5									
44	Adjust/ Replace Valve Box to Grade (Camrosa Water District)	87	EA	\$350.00	\$30,450.00	\$396.64	\$34,507.68	\$1,000.00	\$87,000.00
45	Adjust/ Replace Sewer Manhole to Grade (Camrosa Water District)	22	EA	\$750.00	\$16,500.00	\$396.64	\$8,726.08	\$1,000.00	\$22,000.00
				Alternate Bid 5	\$46,950.00	Alternate Bid 5	\$43,233.76	Alternate Bid 5	\$109,000.00
Total of Base Bid Plus Alternate Bids 1, 2, 3, 4 and 5				TOTAL (BID)	\$2,441,649.60	TOTAL (BID)	\$2,473,992.96	TOTAL (BID)	\$2,828,000.00

LISTED SUBS	Case Land Surveying, Inc. 614 N. Eckhoff Street Orange, CA 92868 License # L5411	Rubberized Crack Filler 800 E Walnut Ave Fullerton, CA 92831 License # 998877	Case Land Surveying, Inc. 614 N. Eckhoff Street Orange, CA 92868 License # L5411
BOLD INDICATES CHANGE MADE TO PROPOSAL DUE TO MATH ERROR	Manhole Adjusting Inc. 4500 Beverly Road Pico Rivera, CA License # 398443	American Pavement Systems 10121 11th street Modesto, CA 95354 License # 943792	Pavement Rehab Co 1181 Princess Court Costa Mesa, CA 92626 License # 1051374
	Pavement Rehab Co 1181 Princess Court Costa Mesa, CA 92626 License # 1051374	Cal Stripe Inc. 2040 East Steel Road Colton, CA 92324 License # 685387	Manhole Adjusting Inc. 4500 Beverly Road Pico Rivera, CA License # 398443
	Pavement Coatings Co 10240 San Sevaine Way Jurupa Valley, CA 91752 License # 303609	Case Land Surveying, Inc. 614 N. Eckhoff Street Orange, CA 92868 License # L5411	Pavement Coatings Co 10240 San Sevaine Way Jurupa Valley, CA 91752 License # 303609
	Chrisp Company 2280 S. Lilac Avenue Bloomington, CA 92316 License # 374600	Maneri Traffic Control 4949 2nd Street Fallbrook, CA 92028 License # 1017741	Safe USA Inc. 1030 N Mountain Avenue #180 Ontario, CA 91762 License # 874085